
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮX «руоокое олово -  учшик»
(ООО «Русское слово -  учебник») ________

Юр- адрес: Уп- Мосфильмовская, д. 17Б, эт/пом/ком 3/1/14, Тел./факс: (495) 969-24-54 многоканальный.
Москва, 119330. Коммерческий отдел: (499) 689-01-65 многоканальный.
Почт, адрес: Овчинниковская наб., д.20, стр.2, Москва, 115035. 0тдел реш1изации; (4 9 9 ) 689-02-65 многоканальный. 
E-mail: mozaikafajmozaika-park.m; НДр://русское-слово.рф E-mail: mozaika@jnozaika-park.ni
ОКПО 29495732, ОГРН 1107746434377_________________  ИНН/КПП 7729656731 /772901001

Выписка из приказа

«02» июня 2022 г. № 198

О создании инновационной сетевой площадки 
«Педагогические условия позитивной социализации 
детей раннего и дошкольного возраста»

На основании соглашений о сотрудничестве и заявок образовательных организаций 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Центру дошкольного образования издательства «Русское слово» утвердить сетевую 
инновационную площадку «Педагогические условия позитивной социализации детей 
раннего и дошкольного возраста», под научным руководством Майер Алексея 
Александровича, доктора педагогических наук, профессора кафедры педагогики 
начального и дошкольного образования ГОУ ВО МО «Государственный гуманитарно- 
технологический университет».

2. Включить в состав сетевой инновационной площадки «Педагогические условия 
позитивной социализации детей раннего и дошкольного возраста» инновационные 
площадки, созданные на базе образовательных организаций субъектов Российской 
Федерации (приложение №1).

3. Назначить кураторами сетевой инновационной площадки:
Плаксину Н.Н., руководителя направления работы с бюджетными организациями
дошкольного образования, Ефанову В.А., директора по продвижению издательских проектов.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Лобзина М.И.

4
S

mailto:mozaika@jnozaika-park.ni


Приложение №1 
к приказу от «02» июня 2022 г. № 198

Участники сетевой инновационной площадки издательства «Русское слово» 
«Педагогические условия позитивной социализации 

детей раннего и дошкольного возраста»

52 Сергач
МБДОУ детский сад № 3 «Аленушка»

52 Сергач МБДОУ Детский сад № 15 "Ручеек” •

52 Арзамас
МБДОУ "Детский сад № 25 ”

52 Сергач МБДОУ детский сад № 9 «Рябинка»
52 Нижний Новгород МАДОУ "Детский сад № 35"
52 Нижний Новгород МБДОУ "Детский сад № 186"
52 Нижний Новгород МБДОУ "Детский сад № 106"

52 Нижний Новгород МБДОУ "Детский сад № 80 "Маленькая страна"
52 Нижний Новгород МБДОУ "Детский сад № 132”

52 Нижний Новгород
МБДОУ "Детский сад № 133"

52 Нижний Новгород
МБДОУ "Детский сад № 173"

52 Нижний Новгород
МБДОУ "Детский сад № 174"

52 Нижний Новгород
МБДОУ "Детский сад№ 171"

52 Нижний Новгород МБДОУ "Детский сад № 175"

52 Нижний Новгород
МБДОУ "Детский сад № 12 "Катюша"

52 Нижний Новгород МБДОУ "Детский сад № 138"
52 Нижний Новгород МБДОУ "Детский сад № 29"

52 Нижний Новгород МБДОУ "Детский сад № 29"

52 Нижний Новгород МБДОУ "Детский сад № 48"
52 Нижний Новгород МБДОУ "Детский сад № 149"
52 Нижний Новгород МБДОУ "Детский сад № 127"


